huiusmodi receptoris per ipsum causa officij sui receptis quam de solucionibus, misis, custubus, et expensis a festo Sancti Michelis anno xxxjmo Regis Henrici sexti vsque idem festum extunc proxime sequentem anno eiusdem Regis xxxijdo, scilicet per vnum annum integrum.

Arreragia—Nullum, quia in superplusagio super terminacione vltimi compoti sui anni proxime precedentis—Nullum.

Recepta denariorum de receptore de Tuttebury ¹

Et de denariis receptis de Roberto Whitgreue,² armigero, nuper receptore ibidem, tam de arreragiis suis anni precedentis quam de exitibus recepte sue huius anni ad iij vices, videlicet, prima vice xvo die Maij dicto anno xxxj^{mo} de exitibus xxxiiij.li.vj.s.viiij.d., secunda vice xxj die Julij eodem anno per manus Johannis Norrys de arreragiis suis vij.li.viiij.s.ij.d.ob.q., et tercia vice per manus administratoris bonorum et catallorum dicti Roberti ad manus Johannis Hattecliff primo die Marcij supradicto anno xxxij^{do} xx.li., per iij indenturas restitutas

lx.li.xiiij.s.x.d.ob.q.

Et de denariis receptis de Roberto Hill' ³ receptore ibidem de exitibus recepte sue huius anni ad iij vices, videlicet, prima xv^o die Decembris dicto anno xxxij.^{do} cc.li., secunda vice xj^{mo} die Februarij eodem anno cx.li.ix.s.ij.d., et tercia vice xvj^o die eiusdem mensis cum iiij.li. per manus Radulphi Pole xx.li., per iij indenturas vt supra restitutas—

cccxxx.li.ix.s.ij.d.

Et de eodem de huiusmodi exitibus recepte sue per manus Walteri Blounte,⁴ balliui Alti Pecci,⁵ xxiiij^{cio} die Nouembris dicto anno xxxij^{do} xl.li., et altera vice xxix^{no} die Marcij eodem anno xxxix.li.xiiij.s.iiij.d., per ij indenturas

lxxix.li.xiiij.s.iiij.d.

Et de eodem de huiusmodi exitibus recepte sue per manus dicti Walteri, balliui Alti Pecci, xij^o die Aprilis supradicto xxxij^{do}, per indenturas inde restitutas

xx.li.

Et de eodem de huiusmodi exitibus recepte sue per manus Thome Whitgreue, clerici, et Humfridi Whitgreue,⁶ executorum testamenti predicti Roberti Whitgreue

¹ Tutbury and High Peak were both parts of the honour of Tutbury, from which revenues to the annual value of £927 17s. 4½d. were assigned to the queen in 1446 (*Rot Parl.* v. 118). It will be noted that for the year covered by this account she had received only £526 9s. 8¾d., and then only by including items paid in well after the end of the financial year.

² For Robert Whitgreue's career see Somerville, *op. cit.* p. 543; also J. Wedgwood, *History of Parliament, Biographies of Members of the Commons House, 1439-1509* (H.M.S.O., 1936), p. 941. He attended the coronation of Queen Margaret (Exchequer Accounts, 361/6). He died in 1452 (not in 1449, an alternative suggested by Somerville), and this explains why the first two payments were made by him and the third was made by the administrators of his goods and chattels.